
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001371735

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001371735

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad.
Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/inclusionsocialjuventudfamili
aseigualdad.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: SERVICIOS SOCIALES
	Dirección: AVDA. DE HYTASA
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Administrativo especial
Denominación del contrato: 85 PLAZAS ACOGIMIENTO RESIDENCIAL MENORES CON

PROBLEMAS DE CONDUCTA.
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000860591
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 6
Clasificación CPV
85311300-5 - Servicios de bienestar social proporcionados a niños y jóvenes

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: 85 PLAZAS ACOGIMIENTO RESIDENCIAL MENORES CON
PROBLEMAS DE CONDUCTA.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	4.810.023,24 €

Importe total (sin IVA): 4.372.748,40 €

Valor estimado: 8.853.032,15 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 15/01/2024 13:30:23 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYTA3NjdjYTk2ZDczYWJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001371735

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Igualdad - Inserción laboral de las mujeres

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 12/01/2024

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 1
NIF: G04629432

Adjudicatario: 		ASOCIACION INTERPRODE
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 1.155.959,76 €
Importe total adjudicación: 1.155.959,76 €
Duración del contrato: 12   Meses
Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 206, página 00650045-2023 (Envío: 24/10/2023 00:00), Publicación:
25/10/2023 00:00). Referencia: 00650045-2023 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwv9561pBrvgF31W38uKJWrQuq4.pdf
(SHA-256: 9de33d666d7a3ce46bf0f7f57eed472e8eaf73e83dac6134e51c65ce588a0d2f)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001326071
2023-0001327231

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 15/01/2024 13:30:23 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYTA3NjdjYTk2ZDczYWJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


